



Sucursal
Prof. Av. Luis M. Vega 302
COL.Cimataro
C.P. 76030 Querétaro, Querétaro
Tel. 442 251 9400

FAME ALTOZANO

Matriz
BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4000 BIS
COL. Jardines del Pedregal C.P. 01900
Alvaro Obregón, Ciudad de México Tel. 5556606127
RFC FAL150312UT7
601 General de Ley Personas Morales

Sucursal
PROL. PASEO LAZARO CARDENAS 500
COL.FRACC. JARDINES DEL BOSQUE
C.P. 60190 URUAPAN, MICHOACAN
Tel. 01452 5275700

Folio fiscal: 617CB5AF-B477-5438-B485-9CE7759FB1A1

Serie certificado: 00001000000516845299

UUID Relacionado: SIN REGISTRO

N° de Serie del Certificado SAT: 00001000000504204441

Fecha y hora de certificación: 03/06/2024 06:20:31 p.m.

Datos Del Cliente:

Tipo de Relacion: SIN REGISTRO

NOMBRE: AGROEXPORT INTERNACIONAL

DIRECCION: LAZARO CARDENAS 69 JUCUTACATO

URUAPAN MICHOACÁN C.P. 60230

RFC AIN150303D75 TEL: 5020415

Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de Comprobante: Ingreso

Uso del CFDI: G03 Gastos en general.

Forma de Pago: 99 Por Definir

Cuenta Forma Pago: NO IDENTIFICADO

Fecha y Hora de Expedición:
03 de Junio de 2024 18:24:00

Lugar de Expedición:

URUAPAN, MICHOACAN

Folio UMF7690

Información de Venta

Tipo	Serie	Modelo	Placas	Color	KM
L200 4X4-GLSAT	MMBNLW564PH070023	2023	NC6657C	GRAPHITE GRAY MET	30061

Versión	Orden	Fecha Recepción	A	Observaciones
L200 4PTAS GLS PICK UP DOB CAB 4X4 AT	TU9787	30/May/2024	MM50	

OP	N° de Parte	ClaveSAT	U.T.	Unidad	U.SAT	Descripción	P. Unitario	Importe
MANO DE OBRA								
MM13	AB001	78181500	1.22	HORAS	E48	ALINEACIÓN Y BALANCEO	\$706.47	\$862.07
MM13	N001	78181500	0.61	HORAS	E48	NITROGENO	\$706.47	\$431.04
MM13	O001	78181500	0.48	HORAS	E48	OZONO LIMPIEZA DEL SISTEMA A/C	\$706.47	\$344.83
MM13	LM001	78181500	0.12	HORAS	E48	LAVADO DE MOTOR EXTERNO.	\$706.47	\$86.21
MM13	A30000 3	78181500	1.77	HORAS	E48	SERVICIO DE 30,000 KMS.	\$706.47	\$1,251.16
SUBTOTAL MANO DE OBRA								\$2,975.30
REFACCIONES								
1014	68621515AA	25191700	1	PIEZA	H87	LIMPIADOR DE PARTES	\$267.63	\$267.63
1014	MMDM123092	15121500	8	PIEZA	H87	ACEITE MT DIESEL	\$113.68	\$909.43
1014	1230A182	40161500	1	PIEZA	H87	FILTRO DE ACEITE	\$165.90	\$165.90
1014	1500A608	40161505	1	PIEZA	H87	ELEMENT AIR CLEAR	\$1,111.10	\$1,111.10
1014	MMDM892333	47131800	1	PIEZA	H87	LIQUIDO LIMPIADOR DE PARABRISAS	\$44.27	\$44.27
1014	MD050317	26101700	1	PIEZA	H87	SELLO TAPON DRENADO CARTER	\$36.23	\$36.23
1014	31620530	25191700	4	PIEZA	H87	TAPONES DE NITROGENO	\$4.00	\$16.00
SUBTOTAL REFACCIONES								\$2,550.56
SUBTOTAL								\$5,525.87
IVA								\$884.14
TOTAL								\$6,410.01

SEIS MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Comprobante Fiscal Digital



SELLO DIGITAL DEL CFDI:
NSV1RbaZKdHvYg6ykgF5+INQ5dIN/Ah810V4b2TbRpJbMELB5zCFBjOSGtqULXLqY/ICH+kVY2KjugVLEus2Hcg3D
zUzP/xQ/ro9jXQxn9j+TRjxxsNTCdzMk7K3pZ9w7I4S98I9qknCMOOpJ00zPURnooXughEJQ73ilgrg3PQB18L
jgFGkrQEv98jC1S9MUHmga/kkiO0xf0x3ywZRDmuK92h4dUgkvr641Qk++I2F824yIMHvXCmPCNHHzYcTYRJ5A4TU2

SELLO DEL SAT:
y+Fyvh0IMhU9i0msFFYykn9MzvZYI4J6R++fXsJK7vVxy+T3K4lyAg11kChqZGhnyWQQ7I8fuJ4q0Gv14mMeGFXT
OREFysZJqg23qPGKb9IWB/6n/o/T/NWFlN8bYfIO4pyyGn80EYQVys1zISHOPXQybp/8NTYMMldnVm+6uSp7P
KkkQ8sMrDUXK0Y0L/T+sKp8GBGYxL7qO96NcJWDGfUsmPHJgoGeX+8dJNrpIdPTgFOPVrhuPcGedUdWgUBqj0D47t

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1_1|617CB5AF-B477-5438-B485-9CE7759FB1A1|2024-06-03T18:20:31Z|NSV1RbaZKdHvYg6ykgF5+INQ5dIN/Ah810V4b2TbRpJbMELB5zCFBjOSGtqULXLqY/ICH+kVY2KjugVLEus2Hcg3DzUzP/xQ/ro9jXQxn9j+TRjxxsNTCdzMk7K3pZ9w7I4S98I9qknCMOOpJ00zPURnooXughEJQ73ilgrg3PQB18LjgFGkrQEv98jC1S9MUHmga/kkiO0xf0x3ywZRDmuK92h4dUgkvr641Qk++I2F824yIMHvXCmPCNHHzYcTYRJ5A4TU2oS5oT4ExbiFNXwDyJ6D+wlp4W6rgm1aQCxOGzLIZJNyTnQuOW7CDBEfY6M6Eg/la3AAtg==|00001000000

FAME ALTOZANO



Sucursal
Prof. Av. Luis M. Vega 302
COL.Cimatario
C.P. 76030 Querétaro, Querétaro
Tel. 442 251 9400

Matriz
BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4000 BIS
COL. Jardines del Pedregal C.P. 01900
Álvaro Obregón, Ciudad de México Tel. 5556606127
RFC FAL150312UT7
601 General de Ley Personas Morales

Sucursal
PROL. PASEO LAZARO CARDENAS 500
COL.FRACC. JARDINES DEL BOSQUE
C.P. 60190 URUAPAN, MICHOACAN
Tel. 01452 5275700

Folio fiscal: 617CB5AF-B477-5438-B485-9CE7759FB1A1

Serie certificado: 00001000000516845299

UUID Relacionado: SIN REGISTRO

N° de Serie del Certificado SAT: 00001000000504204441

Fecha y hora de certificación: 03/06/2024 06:20:31 p. m.

Datos Del Cliente:

Tipo de Relacion: SIN REGISTRO

NOMBRE: AGROEXPORT INTERNACIONAL

DIRECCION: LAZARO CARDENAS 69 JUCUTACATO

URUAPAN MICHOACÁN C.P. 60230

RFC AIN150303D75 TEL: 5020415

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de Comprobante: Ingreso

Uso del CFDI: G03 Gastos en general.

Forma de Pago: 99 Por Definir

Cuenta Forma Pago: NO IDENTIFICADO

Fecha y Hora de Expedición:

03 de Junio de 2024 18:24:00

Lugar de Expedición:

URUAPAN, MICHOACAN

Folio UMF7690

Información de Venta

Tipo	Serie	Modelo	Placas	Color	KM
L200 4X4-GLSAT	MMBNLW564PH070023	2023	NC6657C	GRAPHITE GRAY MET	30061

Versión	Orden	Fecha Recepción	A	Observaciones
L200 4PTAS GLS PICK UP DOB CAB 4X4 AT	TU9787	30/May/2024	MM50	

OP	N° de Parte	ClaveSAT	U.T.	Unidad	U.SAT	Descripción	P. Unitario	Importe
							SUBTOTAL	\$5,525.87
							IVA	\$884.14
							TOTAL	\$6,410.01

SEIS MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Comprobante Fiscal Digital



SELLO DIGITAL DEL CFDI:
NSV1RbaZKdHvvg6ykgF5+iNQ5diN/Ah8l0V4b2TbRpJbMELB5zCFBJOSGtgULXLqy/CH+kVY2KjugVGLeus2Hcg3D
zUzP/xQro9jxQixn9+TRJxxsNTCdzMk7K3pZ9w7l4S98l9qknCMOOpJ00zPURnoXughEJQ73llgrg3PQB18L
jgFGkrQEVg8jC1S9MUHmga/kkiO0xf0x3ywZRDmuK92h4dUgkvr641Qk++l2F824yIMHvXCmPCNHZTycTYRJ5A4TU2

SELLO DEL SAT:
y+FYwh0IMhU9iomxsFFYkn9MzvZYI4J6R++fXsJK7vVxy+T3K4lyAg11kChqZGhnyWQQ7l8fuJ4q0Gv14mMeGFXT
OREFYsZJqg23qPGKBb9lWB/6n/o/T/NWFlN8bYfllO4pyyGn80EYQVys1zISHOPXQybp/8NTYMMldnVm+6uSp7P
KxkQ8sMrDUXK0Y0L/T+sKp8GBGYxL7Q96NcJWDOgIUsmPHJgoGeX+8dJNrpIdPTgFOPVrhuPcGedUdWgUBaj0D47t

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|617CB5AF-B477-5438-B485-9CE7759FB1A1|2024-06-03T18:20:31Z|NSV1RbaZKdHvvg6ykgF5+iNQ5diN/Ah8l0V4b2TbRpJbMELB5zCFBJOSGtgULXLqy/CH+kVY2KjugVGLeus2Hcg3DzUzP/xQro9jxQixn9+TRJxxsNTCdzMk7K3pZ9w7l4S98l9qknCMOOpJ00zPURnoXughEJQ73llgrg3PQB18LjgFGkrQEVg8jC1S9MUHmga/kkiO0xf0x3ywZRDmuK92h4dUgkvr641Qk++l2F824yIMHvXCmPCNHZTycTYRJ5A4TU2S5oT4ExbifNXxwDyjd6D+wilp4W6rgm1aQCxOGzLIZJNyTnQuOW7CDBEfyM6IEg/la3AAtg==|00001000000

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI